HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 438 - CV/BTCHU
V/v sao gửi Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 09 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện uỷ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy về việc triển khai thực

hiện Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW, ngày 26/8/2024 của Ban Tổ chức Trung ương

hướng dẫn một số nội dung Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính

trị về đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng.

Ban Tổ chức Huyện ủy sao gửi Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW, ngày

26/8/2024 của Ban Tổ chức Trung ương đến các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

Huyện uỷ để các đồng chí nghiên cứu triển khai thực hiện.

(có Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW, ngày 26/8/2024 của Ban Tổ chức Trung

ương kèm theo)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Ban Tổ chức  Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lương Xuân Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:25:07+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:25:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!